АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2014
№  145
с. Чажемто

О включении   в реестр  недвижимого муниципального имущества  муниципального образования «Чажемтовское сельское  поселение»

В соответствии  с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256 и муниципальным контрактом (договором) № 0165300003314000107-0163812-01г «Строительство газораспределительных сетей в селе Чажемто Колпашевского района Томской области» от 20.08.2014г с ООО «Стройгаз», счет – фактуры № 138 от 19.09.2014г,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить недвижимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»:

	№ п/п

	Наименование

имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность, пог. м
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Газораспределительные сети  с. Чажемто (ул. Совхозная, 7, ул. Фестивальная, 4/1)
	19.09.2014
	224,0
	1 537 664,70
	1 537 664,70

	Итого:

	224,0
	1 537 664,70
	1 537 664,70

         2. Указанные в п.1  постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной в соответствии с действующим законодательством.

        3. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль     за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин
Чагина Марина Анатольевна
8 (38 254) 21 694